Abdülhalim Memdûh’un, bugün lise öğrencilerin bile bildiği birçok meşhur Osmanlı
şairinden haberi yok gibidir. Şehabettin Süleyman, Osmanlı edebiyat tarihini yazarken, Latîfî Tezkiresi ve
Fâizî’nin antolojik tezkiresi dışındaki tezkirelerden haberi yokmuş gibi davranmıştır. Latîfî tezkiresi H.
1314/1896’da Osmanlı edebiyatını öğrenmek isteyen araştırmacılara kaynak olarak sunulmuştur. Latîfî
tezkiresi sunulmamış olsaydı, Şehabettin Süleyman’ın edebiyat tarihi de Memduh’unki gibi şaşırtıcı
derecede sığ kalırdı. Eski Osmanlı şairleriyle ilgili bilgi azlığı, 1900’lu yıllardan sonra İstanbul toplumuna
sunulan tezkirelerin tenkidini engellemiştir.